
ZARZĄDZENIE NR 286/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Ramowego Rocznego Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sławnie na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238 poz. 1586 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Ramowy Roczny Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie na rok 
2020 stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 2974E3AA-0A5F-48B6-81F4-B4C334A31C4C. Podpisany Strona 1


















